
UCHWAŁA NR X/79/19
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Będzino na rok 2019

Na podstawie art. 233  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowo-
Finansowej, Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2019 r. o kwotę 446.400,08 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Będzino  na 2019 r. o kwotę 446.400,08 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Dokonuje się zwiększeń dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikami Nr 3-4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 7. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

a) Dochodami w kwocie 45.742.428,00 zł, w tym zadania zlecone 9.172.225,26 zł;

b) Wydatkami w kwocie 55.219.615,22 zł, w tym zadania zlecone 9.172.115,16 zł;

c) Wynik finansowy (deficyt) w kwocie 9.477.187,22 zł. Deficyt zostanie pokryty przychodami z tytułu 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 6.312.247,04 zł, zaciągniętej pożyczki na wyprzedzające 
finansowanie działań ze środków Unii Europejskiej w kwocie 2.716.437,00 zł, wolnych środków w kwocie 
448.503,18 zł.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

Id: 6AD28303-9F35-448B-AB17-EB0C37BFA1D7. Podpisany Strona 1



§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Będzinie

Barbara Grudzień

Id: 6AD28303-9F35-448B-AB17-EB0C37BFA1D7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/79/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 100 578,96 37 060,88 137 639,84

75011 Urzędy wojewódzkie 54 609,30 16 152,88 70 762,18

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 600,00 16 152,88 70 752,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 969,66 20 908,00 66 877,66

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 14 708,00 24 708,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 6 200,00 6 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 31 269,00 12 578,00 43 847,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 12 578,00 12 578,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 578,00 12 578,00

758 Różne rozliczenia 8 310 693,00 110 684,54 8 421 377,54

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 110 684,54 110 684,54

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 75 128,46 75 128,46

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 35 556,08 35 556,08

852 Pomoc społeczna 2 435 412,45 46 076,66 2 481 489,11

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 8 000,00 8 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 8 000,00 8 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 672 960,00 4 731,75 677 691,75

Id: 6AD28303-9F35-448B-AB17-EB0C37BFA1D7. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

672 960,00 4 731,75 677 691,75

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

22 634,00 6 402,00 29 036,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 22 634,00 6 402,00 29 036,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 612,32 - 48,09 564,23

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

612,32 - 48,09 564,23

85216 Zasiłki stałe 201 021,00 20 151,00 221 172,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 201 021,00 20 151,00 221 172,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 350,00 6 840,00 26 190,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 260,00 6 840,00 26 100,00

855 Rodzina 7 790 645,00 240 000,00 8 030 645,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 674 000,00 150 000,00 4 824 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 674 000,00 150 000,00 4 824 000,00

85504 Wspieranie rodziny 212 000,00 90 000,00 302 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

212 000,00 90 000,00 302 000,00

Razem: 45 296 027,92 446 400,08 45 742 428,00

Id: 6AD28303-9F35-448B-AB17-EB0C37BFA1D7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/79/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 720 620,86 -5 000,00 12 715 620,86
60016 Drogi publiczne gminne 10 118 680,87 -5 000,00 10 113 680,87

4270 Zakup usług remontowych 377 694,18 -5 000,00 372 694,18
750 Administracja publiczna 4 058 884,29 22 202,88 4 081 087,17

75011 Urzędy wojewódzkie 196 835,72 2,88 196 838,60
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 599,72 -4 150,00 123 449,72
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 496,00 4 000,00 27 496,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 036,00 152,88 3 188,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 447 090,69 17 200,00 3 464 290,69
4300 Zakup usług pozostałych 378 359,65 6 200,00 384 559,65
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 7 000,00 27 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 4 000,00 4 000,00

75095 Pozostała działalność 237 873,88 5 000,00 242 873,88
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 881,15 5 000,00 31 881,15

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 31 269,00 12 578,00 43 847,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 12 578,00 12 578,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 023,00 1 023,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 147,00 147,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 500,00 4 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 908,00 3 908,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 791 283,57 59 067,00 850 350,57
75412 Ochotnicze straże pożarne 767 005,57 59 067,00 826 072,57

Id: 6AD28303-9F35-448B-AB17-EB0C37BFA1D7. Podpisany Strona 1



2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 109 420,00 -16 560,00 92 860,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 30 000,00 70 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 340,43 15 000,00 65 340,43
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 690,08 2 700,00 16 390,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 825,20 367,00 2 192,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 10 000,00 55 000,00
4430 Różne opłaty i składki 5 300,00 1 000,00 6 300,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

421 000,00 16 560,00 437 560,00

801 Oświata i wychowanie 14 765 593,11 41 559,17 14 807 152,28
80101 Szkoły podstawowe 8 254 429,10 154 464,16 8 408 893,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 255 000,00 7 416,67 262 416,67
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 188 153,00 114 342,58 5 302 495,58
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 960 552,00 25 747,97 986 299,97

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 136 900,00 4 199,94 141 099,94

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -240,00 760,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 241 733,00 2 757,00 244 490,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 9 600,00 240,00 9 840,00

80104 Przedszkola 3 137 044,34 30 120,00 3 167 164,34
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 747 941,00 25 000,00 1 772 941,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 326 176,08 4 500,00 330 676,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 46 358,00 620,00 46 978,00

80110 Gimnazja 699 386,00 -154 464,16 544 921,84
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 000,00 -7 416,67 21 583,33
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 000,00 -113 003,91 379 996,09
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 160,00 -25 747,97 72 412,03

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 13 400,00 -4 199,94 9 200,06

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 030,00 -4 095,67 21 934,33
80113 Dowożenie uczniów do szkół 856 314,01 11 439,17 867 753,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 200,00 10 439,17 80 639,17

Id: 6AD28303-9F35-448B-AB17-EB0C37BFA1D7. Podpisany Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 1 000,00 1 600,00
852 Pomoc społeczna 4 227 934,82 46 076,66 4 274 011,48

85202 Domy pomocy społecznej 640 000,00 8 000,00 648 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 640 000,00 8 000,00 648 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 792 140,00 4 731,75 796 871,75

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

672 960,00 4 731,75 677 691,75

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

22 634,00 6 402,00 29 036,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 634,00 6 402,00 29 036,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 142 772,32 -40 048,09 102 724,23

3110 Świadczenia społeczne 140 602,96 -40 047,13 100 555,83
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,36 -0,96 8,40

85216 Zasiłki stałe 250 000,00 20 151,00 270 151,00
3110 Świadczenia społeczne 250 000,00 20 151,00 270 151,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 666 663,00 40 000,00 706 663,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 040,00 8 140,00 417 180,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 437,80 10 000,00 23 437,80
4300 Zakup usług pozostałych 48 950,00 10 000,00 58 950,00
4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 8 060,00 23 060,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 940,00 3 100,00 14 040,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 800,00 700,00 2 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 260,00 6 840,00 26 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 6 840,00 20 340,00

855 Rodzina 8 191 294,05 242 418,83 8 433 712,88
85501 Świadczenie wychowawcze 4 674 000,00 152 418,83 4 826 418,83

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 280,83 2 280,83
3110 Świadczenia społeczne 4 592 731,70 147 000,00 4 739 731,70
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 -500,00 45 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 1 000,00 7 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 39,00 500,00 539,00

Id: 6AD28303-9F35-448B-AB17-EB0C37BFA1D7. Podpisany Strona 3



4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości

0,00 138,00 138,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 671 435,93 0,00 2 671 435,93

3110 Świadczenia społeczne 2 481 970,70 -50 000,00 2 431 970,70
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 719,00 50 000,00 126 719,00

85504 Wspieranie rodziny 264 096,57 90 000,00 354 096,57
3110 Świadczenia społeczne 196 659,00 90 000,00 286 659,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 447 711,78 31 497,54 4 479 209,32
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 571 162,97 27 497,54 598 660,51

4260 Zakup energii 380 000,00 27 497,54 407 497,54
90095 Pozostała działalność 396 833,93 4 000,00 400 833,93

4300 Zakup usług pozostałych 35 515,76 -567,60 34 948,16
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 4 567,60 34 567,60

926 Kultura fizyczna 445 303,79 -4 000,00 441 303,79
92601 Obiekty sportowe 281 247,10 -4 000,00 277 247,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 072,26 -4 000,00 21 072,26

Razem: 54 773 215,14 446 400,08 55 219 615,22

Id: 6AD28303-9F35-448B-AB17-EB0C37BFA1D7. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/79/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Zmiana w planie dochodów zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 54 600,00 16 152,88 70 752,88

75011 Urzędy wojewódzkie 54 600,00 16 152,88 70 752,88

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 600,00 16 152,88 70 752,88

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 31 269,00 12 578,00 43 847,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 12 578,00 12 578,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 12 578,00 12 578,00

852 Pomoc społeczna 692 832,32 11 523,66 704 355,98

85203 Ośrodki wsparcia 672 960,00 4 731,75 677 691,75

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

672 960,00 4 731,75 677 691,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 612,32 - 48,09 564,23

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

612,32 - 48,09 564,23

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 260,00 6 840,00 26 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 260,00 6 840,00 26 100,00

855 Rodzina 7 554 626,00 240 000,00 7 794 626,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 674 000,00 150 000,00 4 824 000,00

Id: 6AD28303-9F35-448B-AB17-EB0C37BFA1D7. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 674 000,00 150 000,00 4 824 000,00

85504 Wspieranie rodziny 212 000,00 90 000,00 302 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

212 000,00 90 000,00 302 000,00

Razem: 8 891 970,72 280 254,54 9 172 225,26

Id: 6AD28303-9F35-448B-AB17-EB0C37BFA1D7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/79/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Zmiana w planie wydatków zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 54 600,00 16 152,88 70 752,88

75011 Urzędy wojewódzkie 54 600,00 16 152,88 70 752,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 628,00 12 000,00 59 628,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 096,00 4 000,00 10 096,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 876,00 152,88 1 028,88

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 31 269,00 12 578,00 43 847,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 12 578,00 12 578,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 023,00 1 023,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 147,00 147,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 500,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 908,00 3 908,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 692 832,32 11 523,66 704 355,98

85203 Ośrodki wsparcia 672 960,00 4 731,75 677 691,75

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

672 960,00 4 731,75 677 691,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 612,32 - 48,09 564,23

3110 Świadczenia społeczne 602,96 - 47,13 555,83

Id: 6AD28303-9F35-448B-AB17-EB0C37BFA1D7. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,36 - 0,96 8,40

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 260,00 6 840,00 26 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 6 840,00 20 340,00

855 Rodzina 7 554 626,00 240 000,00 7 794 626,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 674 000,00 150 000,00 4 824 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 592 731,70 147 000,00 4 739 731,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 - 500,00 45 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 1 000,00 7 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 39,00 500,00 539,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 650 000,00 0,00 2 650 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 481 970,70 - 50 000,00 2 431 970,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 50 000,00 125 000,00

85504 Wspieranie rodziny 212 000,00 90 000,00 302 000,00

3110 Świadczenia społeczne 196 659,00 90 000,00 286 659,00

Razem: 8 891 860,62 280 254,54 9 172 115,16

Id: 6AD28303-9F35-448B-AB17-EB0C37BFA1D7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/79/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Załącznik inwestycyjny

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 431 753,75 4 567,60 436 321,35

90095 Pozostała działalność 30 000,00 4 567,60 34 567,60

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 4 567,60 34 567,60

FS Śmiechów-Borkowice- zakup pomieszczenia gospodarczego 20 000,00 4 567,60 24 567,60

Razem 14 018 475,25 4 567,60 14 023 042,85

Id: 6AD28303-9F35-448B-AB17-EB0C37BFA1D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/79/19

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 12 913 940,18

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

903 2 716 437,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 448 503,18

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 951 19 000,00

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 9 730 000,00

Rozchody ogółem: 3 436 752,96

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej

963 1 532 564,96

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 95 000,00

3 Udzielone pożyczki i kredyty 991 19 000,00

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 790 188,00

Id: 6AD28303-9F35-448B-AB17-EB0C37BFA1D7. Podpisany Strona 1




